
14:45

15:00

16:00

17:00

18:00

20:00

19:00

20:30

Inauguración

Cine 3D
Family Astro
Taller Espectroscopía
Cohetería
Charla 
Planetario Gemini
Planetario Tololo
Juego Electrónico Aventura Espacial

Cine 3D
Family Astro
Taller Espectroscopía
Cohetería
Taller Cráteres de la Luna
Charla 
Planetario Gemini
Planetario Tololo
Juego Electrónico Aventura Espacial

Cine 3D
Family Astro
Taller Espectroscopía
Cohetería
Taller Cráteres de la Luna
Charla 
Planetario Gemini
Planetario Tololo
Juego Electrónico Aventura Espacial

Cine 3D
Family Astro
Taller Espectroscopía
Cohetería
Charla
Planetario Gemini
Planetario Tololo
Juego Electrónico Aventura Espacial

Coloquio de Carreras

Premiación concurso de Pintura

Star Party

www.gemini.edu/astroday


