

Fecha: 24 de marzo.

Horario: 15:00 a 22:00 horas.

Lugar: Colegio Christ School. Monjitas Oriente 8102, La Serena.

14:45	Înauguración
15:00	Cine 3D Family Astro Taller Espectroscopía Cohetería Charla
	Planetario Gemini Planetario Tololo Juego Electrónico Aventura Espacial
* 16:00	Cine 3D Family Astro Taller Espectroscopía Cohetería Taller Cráteres de la Luna Charla Planetario Gemini Planetario Tololo Juego Electrónico Aventura Espacial
17:00	Cine 3D Family Astro Taller Espectroscopía Cohetería Taller Cráteres de la Luna Charla Planetario Gemini Planetario Tololo Juego Electrónico Aventura Espacial
18:00	Cine 3D Family Astro Taller Espectroscopía Cohetería Charla Planetario Gemini Planetario Tololo Juego Electrónico Aventura Espacial
19:00	Coloquio de Carreras
20:00	Premiación concurso de Pintura
20:30	Star Party











